教育関係者対象説明会 出席希望用紙

参加をご希望の場合は本紙にご記入の上、参加される説明会の１週間前までに下記送付先へ FAX、または

メールにてご返信くださいますようお願い申し上げます。

ご出席日  □９月１５日(水) 11:00～

□１０月７日(木) 11:00～  ※ご出席いただける日に☑印をお願いいたします。

貴塾（貴教室・貴社）名

 ご住所 〒  －

 お電話

 ＦＡＸ

 出席者御芳名

 当日の説明内容等についてのご要望

＊欠席なさる場合でも、学校案内などの追加注文がございましたら、以下の欄にご記入の上、
ご請求下さい。

 貴塾（貴教室・貴社）名

 ご住所 〒  －

 お電話

 ＦＡＸ

 ご質問等がございましたら、ご記入下さい。

   送付先 国立音楽大学附属中学高等学校 宛

FAX：042-573-7962   Mail:kouhou@kunion.ed.jp

国立音楽大学附属

中学校・高等学校